
 
    

  
MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR 
CNPJ 76.205.681/0001-96 
Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300 
CEP 85.610-000 – Renascença – PR 
www.renascenca.pr.gov.br  

72 

 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024– PMR 

 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 
peças e prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva e recuperativa para Máquinas 
Pesadas, Triturador e Britador Móvel da frota do município de Renascença - PR, conforme condições 
e exigências estabelecidas neste instrumento. 
 
O Município de Renascença, estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob o nº 76.205.681/0001-96, torna 
público que: 
 

1)  Fica ALTERADA a data de abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico n° 006/2024, 
de acordo como segue: 
 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 01 de abril de 2024 às 08h00min. 

UASG: 987809 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA 

LOCAL: http://www.gov.br/compras/pt-br.   

 
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 
 

Renascença, 14 de março de 2024. 
 
 
 
 

LUCIANE ELOISE LUBCZYK 
Agente de Contratação 

 

 


